[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __.__.2020                                                                                                №
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление
администрации Ханты-Мансийского
района от 15.11.2017 № 331
«О комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению
муниципальных служащих
администрации Ханты-Мансийского
района и урегулированию конфликта
интересов»

1. Внести в Приложение 4 к постановлению администрации Ханты-Мансийского района от 15.11.2017 № 331 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ханты-Мансийского района и урегулированию конфликта интересов» изменения, заменив слова «Путненко Анна Николаевна» словами «Фролова Надежда Васильевна».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Ханты-Мансийского района.

Глава Ханты-Мансийского района                                                 К.Р.Минулин

image1.emf